
Bu belge güvenli
Adres : 

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:           
Telefon No : 0 (312) 413 13 27 - 13 26 Unvan :  Şef         

  E-Posta:  tegm@meb.gov.tr
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi:             Faks: 

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  0e05‐3654‐347b‐8ace‐8728  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-65631228-101.99-26359669 11.06.2021
Konu : "Telafide Ben de Varım" Programı 

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonu hedefleri doğrultusunda eğitimde fırsat adaletini sağlamak, 
okullar arasındaki başarı ve imkan farklılıklarını azaltmak, Covid-19 salgını sürecinde gerçekleştirilen 
seyreltilmiş, uzaktan eğitim faaliyetlerinin sona erdiği yaz tatili döneminde çocuklarımızın fiziksel, 
sosyal-duygusal ve akademik gelişimlerini bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif eğitim faaliyetleri ile 
desteklemek amacıyla "Telafide Ben de Varım" Programı hazırlanmıştır.

Okul öncesi eğitim, ilköğretim, ortaöğretim ve özel eğitim okullarımızda öğrenim gören 
çocuklarımız için 5 Temmuz - 31 Ağustos 2021 tarihleri arasında okul, ilçe ve il genelinde 
gerçekleştirilecek Program kapsamındaki bilimsel, sosyal, kültürel, sportif eğitim faaliyetleri ile 
etkinlikler planlanmış olup https://telafidebendevarim.meb.gov.tr  adresinde yer almaktadır. 

Bu kapsamda düzenlenecek faaliyetlere ilişkin uygulama esasları ekte yer almakta olup "Telafide 
Ben de Varım" Programı kapsamında il genelinde düzenlenecek eğitim faaliyetleri için ilinizdeki tüm 
kamu kurum ve kuruluşlarıyla iş birliği yapılarak tesislerin bedelsiz olarak kullandırılması, Valiliklerce 
oluşturulacak Kurul koordinasyonunda gerekli planlamaların yapılıp öğrencilerimizin etkin ve verimli bir 
yaz dönemi geçirmelerinin sağlanması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

Ziya SELÇUK 
Bakan 

Ek: "Telafide Ben de Varım" Programı
       Uygulama Esasları

Dağıtım 
Gereği: Bilgi: 
B Planı A Planı



Bu belge güvenli
Adres : Emniyet Mahallesi Milas Sokak No:21 Yenimahalle/ANKARA

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys 

Bilgi için: Programlar ve Öğretim Materyalleri Daire Başkanlığı  
Telefon No :  (0 312) 413 13 01 Unvan :  Öğretmen  

  E-Posta: mte_program@meb.gov.tr
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: http://mtegm.meb.gov.tr    Faks : (0 312) 425 19 67  

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  6458-dd75-35a4-9b9d-c8cc  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-59917357-101.03-26590526 16.06.2021
Konu : “Telafide Ben De Varım” Programı

Yaz Uygulaması

DAĞITIM YERLERİNE 

İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 01.06.2021 tarihli ve E-83203306-10.03-25849343 sayılı

yazısı.
c) Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 11.06.2021 tarihli ve E-83203306-10.03-26352794 sayılı

yazısı.
ç) Millî Eğitim Bakanlığı “Telafide Ben De Varım” Programının Uygulanmasına İlişkin Usul ve

Esaslar.

Bilindiği üzere Genel Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarda 2020-2021 eğitim öğretim yılı 
faaliyetleri, Covid-19 salgını nedeni ile alınan tedbirler doğrultusunda yüz yüze ve uzaktan eğitim 
yapılarak yürütülmüş olup, ilgi (c) yazıda 2020-2021 eğitim-öğretim yılı yıl sonu işlemleri ile ilgili 
açıklamalara yer verilmiştir.

Bu kapsamda, 21 Haziran- 02 Temmuz 2021 tarihleri arasında ilgi (a) Yönetmelik ve ilgi  (b) yazı 
doğrultusunda mesleki ve teknik ortaöğretim okullarımızda sorumluluk ve mazeret sınavlarının 
tamamlanması, destekleme ve yetiştirme /takviye kursları ile 12. sınıflara yönelik rehberlik faaliyetlerine 
devam edilmesi, 18 Haziran 2021 tarihinde not girişleri tamamlanmış olan öğrencilerin karnelerine dijital 
ortamda ulaşabilmeleri sağlanması için gerekli tedbirler alınacaktır. Ayrıca “Telafide Ben de Varım” 
Programı yaz uygulamasının başvuru, planlama iş ve işlemleri ilgi (ç) Esaslar doğrultusunda 21 Haziran- 
2 Temmuz 2021 tarihleri arasında yapılacaktır.

05 Temmuz- 31 Ağustos 2021 tarihleri arasında “Telafide Ben de Varım” Programı yaz 
uygulaması kapsamında; fiziksel, sosyal-duygusal, akademik gelişim ve özel eğitim alanlarında 
gerçekleştirilecek eğitim faaliyetlerinin yanı sıra Genel Müdürlüğümüze bağlı okullarda uygulanmak 
üzere hazırlanan etkinlik kitapları da kullanılacak olup söz konusu etkinlik kitaplarına 
https://telafidebendevarim.meb.gov.tr/ adresinden ulaşılabilecektir. Ayrıca “Telafide Ben de Varım” 
Programı yaz uygulaması faaliyet planına "Alan Zümre Öğretmenler Kurulu" tarafından hazırlanıp, okul 
müdürlüklerince onaylanan uygulama etkinlikleri de dahil edilebilecektir.

“Telafide Ben de Varım” Programı kapsamında gerçekleştirilecek çalışmaların Genel 
Müdürlüğümüze bağlı tüm okul müdürlüklerine duyurulması ve yapılacak işlemlerin ilgi (ç) Esaslar 
doğrutusunda titizlikle yürütülmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Kemal Varın NUMANOĞLU
Bakan a.

Genel Müdür
Dağıtım:
B Planı 



Bu belge güvenli
Adres : Atatürk Blv.   06648 Kızılay/ANKARA

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Hatice YILDIRIM         
Telefon No : 0 (312) 413 13 16 Unvan :  Şube Müdürü         

  E-Posta: tegm_kultureletkinlikler@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: meb@hs01.kep.tr            Faks:3124177105         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  0ec8‐8a5b‐3b19‐8597‐04ee  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-10230228-349-26590703 16.06.2021
Konu : Eğitim ve Öğretim 
             Faaliyetleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi:      a) Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği.
             b) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.
             c) 14.06.2021 tarihli ve  26439762 sayılı yazımız.

     2 Temmuz 2021 tarihinde sona erecek olan 2020-2021 ders yılı içerisindeki eğitim öğretim 
faaliyetlerinin uzaktan ve yüz yüze olarak devam edeceği ilgi (c) yazımız ile belirtilmiştir.

Öğrencilerimizin akademik gelişimlerini desteklemek amacıyla gerçekleştirilen faaliyetlerin 
yanında fiziksel, sosyal-duygusal, kültürel ve sportif etkinliklerle de gelişimlerinin desteklenmesi 
gerekmektedir.

Bu kapsamda; 21 Haziran-2 Temmuz 2021 tarihleri arasında resmî/özel okul öncesi ve 
ilköğretim kurumları ile Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne bağlı okul öncesi ve 
ilköğretim kademesindeki özel eğitim okulları ve özel eğitim sınıflarında, öncelikle okulların kendi 
imkânları ile yapacakları faaliyetler olmak üzere, yerel imkânlar ve diğer kamu kuruluşları iş birliğinde 
öğrencilerin ihtiyaçlarına göre okul müdürlüklerince belirlenecek faaliyetler gerçekleştirilecektir. Bu 
faaliyetlerin öğrencilerin ihtiyaçlarına göre akademik, fiziksel, sosyal-duygusal, kültürel ve sportif 
alanlarda okula ve sınıfa özel düzenlenmesi önem taşımaktadır. Ayrıca öğrencilerimizin 
https://tegm.meb.gov.tr adresinde yer alan etkinlik kitaplarından  faydalanması da sağlanacaktır.

 Yukarıda yapılan açıklamalar doğrultusunda il/ilçe ve okul müdürlüklerince gerekli tedbirlerin 
alınarak faaliyetlerin sorunsuz bir şekilde  gerçekleştirilmesi  hususunda;

     Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

Mustafa SAFRAN
  Bakan a.

     Bakan Yardımcısı

Dağıtım:
Gereği:                                                           Bilgi:
B Planı                                                           A Planı
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T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI 

“TELAFİDE BEN DE VARIM” PROGRAMININ  

UYGULANMASINA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR 

  
BİRİNCİ BÖLÜM 

Amaç, Kapsam, Dayanak ve Tanımlar 
 

AMAÇ  

MADDE 1-(1) Millî Eğitim Bakanlığı “Telafide Ben de Varım” Programı ile 2023 Eğitim Vizyonu 
hedefleri doğrultusunda eğitimde fırsat adaletini sağlamak, okullar arasındaki başarı farklılıklarını 
azaltmak, öğrencilerin çok yönlü gelişimlerini fiziksel, sosyal-duygusal ve akademik programlar ile 
desteklemek amaçlanmaktadır. 

KAPSAM  

MADDE 2-(1) Bu uygulama esasları, “Telafide Ben de Varım” Programı kapsamında Millî Eğitim 
Bakanlığına bağlı eğitim kurumlarında öğrenim gören öğrenciler, bu okullarda görev yapan öğretmenler 
ile velilere yönelik gerçekleştirilecek eğitim faaliyetlerine ait iş ve işlemlere ilişkin usul ve esasları 
kapsar.   
 

DAYANAK 

MADDE 3-(1)  Bu uygulama esasları;   
14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 26/07/2014 tarihli ve 29072 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği, 07/09/2013 tarihli ve 28758 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı 
Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği,   16/12/2006 tarihli ve 26378 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar, 
11/04/2018 tarihli ve 30388 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu 
Öğrenme Kurumları Yönetmeliği, 14/01/1995 tarihli ve 22161 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî 
Eğitim Bakanlığı Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliği ile 08/06/2017 tarih ve 30090 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine göre 
hazırlanmıştır.  
 

TANIMLAR  

MADDE 4-(1) Bu uygulama esaslarında geçen;  

 

a) MEB: Millî Eğitim Bakanlığını, 
b) OGM: Ortaöğretim Genel Müdürlüğünü, 
c) OYGM: Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünü, 
ç)   TEGM: Temel Eğitim Genel Müdürlüğünü, 
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d) HBÖGM: Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünü, 
e) MTEGM: Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünü, 
f) DÖGM: Din Öğretimi Genel Müdürlüğünü, 
g) ÖERHGM: Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünü, 
ğ)    ÖÖKGM: Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünü, 
h) Program: “Telafide Ben de Varım” programını, 
ı)     Eğitim Faaliyeti: Öğrencilerin çok yönlü gelişimlerinin desteklenmesine yönelik yapılacak 

eğitim çalışmalarını, Millî Eğitim Bakanlığı Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliği ve Millî Eğitim 
Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Kurumları Yönetmeliğine göre düzenlenecek kurs ve 
seminerleri, 

i) Okul: Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ve özel okul öncesi eğitim, ilköğretim ve 
ortaöğretim kurumlarını,  

j) Okul Müdürlükleri: Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ve özel okul öncesi eğitim, ilköğretim 
ve ortaöğretim kurum müdürlüklerini, 

k) Öğrenci: Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ve özel okul öncesi eğitim, ilköğretim ve 
ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencileri,  

l) Öğretmen: Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ve özel okul öncesi eğitim, ilköğretim ve 
ortaöğretim kurumlarında görev yapan öğretmenleri,  

m) Veli: Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ve özel okul öncesi eğitim, ilköğretim ve ortaöğretim 
kurumlarında öğrenim gören öğrencilerin velilerini,  

n) İl Program Koordinatörü: İl millî eğitim müdürlüklerinde “Telafide Ben de Varım” Programının 
koordinasyonu ile yürütülmesinden sorumlu il millî eğitim müdür yardımcısını/şube müdürünü, 

o) İl Veri Girişi Modül Koordinatörü: İl millî eğitim müdürlüklerinde “Telafide Ben de Varım” 
Programı veri giriş modülü iş ve işlemlerinin koordinasyonu ile yürütülmesinden sorumlu 
kişiyi, 

ö) İl Koordinasyon Kurulu: İl millî eğitim müdürlüklerinde “Telafide Ben de Varım” Programı iş 
ve işlemlerinin il genelinde koordinasyonu ile yürütülmesinden sorumlu, il millî eğitim müdürü 
başkanlığında en az 5 (beş) en fazla 20 (yirmi) kişiden oluşturulacak kurulu,  

p) Faaliyet Takvimi: “Telafide Ben de Varım” Programı kapsamında okul/ilçe/il genelinde 
gerçekleştirilecek eğitim faaliyetlerine ilişkin takvimi, 

r) Modül: “Telafide Ben de Varım” Programı kapsamında gerçekleştirilecek eğitim faaliyetleri ile 
bu faaliyetlere ait veri girişlerinin yapılacağı modülü, 
ifade eder. 
 
 

İKİNCİ BÖLÜM  
İlkeler, Faaliyet Takvimi, İl Koordinasyon Kurulu ve Görevleri 

İLKELER 

MADDE 5-(1) “Telafide Ben de Varım” Programı kapsamında yürütülecek tüm eğitim faaliyetleri 1739 
Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu’nda yer alan Türk millî eğitiminin genel ve özel amaçları ile temel 
ilkelerine uygun olarak düzenlenir. 

(2) Eğitim faaliyetleri ve etkinlik çalışmalarında; öğrencilerin gelişim seviyeleri, ilgi, istek, 
ihtiyaç ve yetenekleri göz önünde bulundurulur. 

(3)  Eğitim faaliyetleri gönüllük esasına göre yürütülür. 
(4)  “Telafide Ben de Varım” Programı kapsamında yürütülecek fiziksel, sosyal-duygusal, 

akademik gelişim ve özel eğitim alanlarında gerçekleştirilecek eğitim faaliyeti çalışmalarında Aile ve 
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Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, 
İçişleri Bakanlığı ve Belediyelere bağlı tesis ve merkezlerden yararlanılır. 

(5)  “Telafide Ben de Varım” Programı eğitim faaliyeti çalışmalarının planlanmasında ilin 
bulunduğu yerleşim alanında çocuklara, gençlere ve yetişkinlere yönelik faaliyet gösteren kamu kurum 
ve kuruluşları ile millî eğitim müdürlükleri tarafından iş birliği yapılabilir. 

(6)  “Telafide Ben de Varım” Programı kapsamında düzenlenen eğitim faaliyetlerinde öğrenci, 
öğretmen ve velilerden bu kapsamda hiçbir ad altında ücret talep edilemez. 

(7)  Bu Program kapsamında yürütülen kişisel veri işleme faaliyetlerinde, 24/03/2016 tarihli ve 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ile bu Kanuna dayanılarak çıkarılan ilgili mevzuatta 
yer alan usul ve esaslara uyulması zorunludur. 

 
FAALİYET TAKVİMİ  

MADDE 6-(1) “Telafide Ben de Varım” Programı eğitim faaliyetlerinin seçim, başvuru, başlangıç ve 
bitişi ile diğer hususlar Millî Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenecek takvime göre yürütülür. 

(2) “Telafide Ben de Varım” Programı yaz uygulaması kapsamında 21 Haziran- 2 Temmuz 2021 
tarihleri arasında başvuru ve planlama iş ve işlemleri, 5 Temmuz-31 Ağustos 2021 tarihleri arasında 
ülke genelinde Millî Eğitim Bakanlığına bağlı eğitim kurumlarında il millî eğitim müdürlükleri 
tarafından Valiliklerin koordinasyonunda eğitim faaliyetleri gerçekleştirilir. 

İL KOORDİNASYON KURULU VE GÖREVLERİ 

MADDE 7-(1) “Telafide Ben de Varım” Programı il koordinasyon kurulu;  il millî eğitim müdürü 
başkanlığında, il program koordinatörü olan il millî eğitim müdür yardımcısı /şube müdürü, il veri girişi 
modül koordinatörü, ilçe millî eğitim müdürleri, ilçe millî eğitim müdürlüklerinin ilgili şube müdürleri, 
ilçelerde süreci yürütecek ve ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından belirlenecek ilçe veri girişi modül 
koordinatörleri, okul müdürleri, öğretmenler ve personelden, il millî eğitim müdürü tarafından 
görevlendirilecek en az 5 (beş) en fazla 20 (yirmi) kişiden oluşur. 
(2) Kurul, ”Telafide Ben de Varım” Programı kapsamında yapılacak eğitim faaliyetleri ile ilgili iş ve 
işlemleri planlar ve yürütür. Programın uygulama süreçlerinde değişen ve gelişen şartlara, oluşan istek 
ve ihtiyaçlara ve iş birliklerine göre yeni planlamalar yapılabilir. 

(3) ”Telafide Ben de Varım” okul, ilçe, il programı valilik onayından sonra yürürlüğe girer. 

 

     ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Eğitim Faaliyeti Alanı ve 
Eğitim Faaliyeti Çalışma Esasları 

 
 

EĞİTİM FAALİYETİ ALANI 

MADDE 8-(1) Öğrencilere ilgi alanları doğrultusunda beceriler kazandırmak, yeteneklerini 
sergilemesine imkân vermek, özgüven ve sorumluluk duygusu geliştirmek; evrensel, millî, manevi ve 
kültürel değerleri yaşatmak, yaygınlaştırmak ve bu değerlerin yeni nesillere aktarımını sağlamak, 
öğrencilerde gönüllülük bilincini özendirmek, doğa ve çevre bilinci vb. konularda farkındalık 
oluşturmak amacıyla fiziksel, sosyal duygusal ve akademik gelişim alanlarında eğitim faaliyetleri 
yapılır. 
(2) Öğretmen ve okul yöneticilerinin sürekli mesleki ve bireysel gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla 
bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif eğitim faaliyetleri yapılır. 
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(3) Velilere ilgi alanlarına yönelik beceriler kazandırmak, çocukları ile etkili ve verimli zaman 
geçirmelerini sağlamak, okul aile etkileşimini ve iletişimini artırmak, çocukların bilişsel, sosyal-
duygusal gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla hayat boyu öğrenme ilkesi doğrultusunda bilimsel, 
sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif eğitim faaliyetleri yapılır. 
 

EĞİTİM FAALİYETİ ÇALIŞMA ESASLARI 

MADDE 9-(1) “Telafide Ben de Varım” Programında Bakanlığın belirlediği ana temalar doğrultusunda 
il/ilçe millî eğitim müdürlükleri; okul /kurum müdürlükleri fiziki, coğrafi, sosyal imkânlara ve iş 
birliklerine göre uygulama planlarını yapar. 

(2) “Telafide Ben de Varım” Programı gönüllülük esasına göre; öğrenciler, öğretmenler ve velilere 
yönelik eğitim faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere planlanır. 

(3) “Telafide Ben de Varım” Programı kapsamında düzenlenecek eğitim faaliyetleri; fiziksel, sosyal–
duygusal, akademik gelişim ve özel eğitim alanı olmak üzere dört ana temaya uygun olarak 
planlanır. 

(4) “Telafide Ben de Varım” Programı kapsamında öğrenci, öğretmen ve velilere yönelik örnek eğitim 
faaliyetlerine, içerik ve materyallerine https://telafidebendevarim.meb.gov.tr adresinden erişim 
sağlanabilir. 

(5)  İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri, okul müdürlükleri “Telafide Ben de Varım” Programı kapsamında 
düzenlenecek eğitim faaliyetlerine ait verileri https://telafidebendevarim.meb.gov.tr/yonetim 
adresinde ilgili modüle girerek faaliyet planlarını oluşturur. 

(6)  Modüle, okul müdürleri, müdür başyardımcısı, müdür yardımcısı ve müdür yetkili öğretmenler 
MEBBİS şifresi ile giriş yapabilir. 

(7)  Okul müdürü tarafından modüle veri girişleri yapılan eğitim faaliyetleri ilçe ve il onayı 
tamamlandıktan sonra sistem üzerinden öğretmen başvurusuna açılır. 

(8)  Öğretmenler MEBBİS şifreleri ile sisteme giriş yaparak görev yaptıkları okul/ilçe/il programlarında 
tanımlanan eğitim faaliyetleri için görev talebinde bulunabilir.   

(9) Onaylanmış eğitim faaliyetleri öğrenci, öğretmen ve velilere https://telafidebendevarim.meb.gov.tr   
adresinden, il/ilçe milli eğitim müdürlüğünün resmi internet sitelerinden ve sosyal medya 
hesaplarından duyurulur. 

(10) Eğitim faaliyetlerine katılmak isteyen öğrencilerin velileri Ek-1 veli izin belgeleri ile eğitim 
faaliyetinin açıldığı okula başvurularını yapabileceklerdir.  

(11) Eğitim faaliyetlerine katılmak isteyen öğretmenler, MEBBİS Hizmetiçi Modülü üzerinden başvuru 
yapabileceklerdir. 

 (12) Eğitim faaliyetlerine katılmak isteyen veliler, faaliyetin planlandığı il/ilçe millî eğitim 
müdürlükleri ve okul müdürlüklerine başvuru yapabileceklerdir. 

(13) Başvuruları kabul edilen öğrenci, öğretmen, velilere kabul edildiklerine dair bilgilendirme, faaliyeti 
açan okul müdürlükleri tarafından yapılacaktır. 

(14) Eğitim faaliyetinin açılabilmesi için en az 12 (on iki) kişilik öğrenci grubunun oluşması gerekir. 
Ancak özel eğitim öğrencilerine açılacak faaliyetlerde alanın özelliği gereği sayı sınırlaması 
aranmaz.  
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(15) Okul müdürlükleri kurum içi ve dışında uygulanacak programlarda gerekli tüm yasal izinleri ve 
tedbirleri almakla ve düzenlemeleri yapmakla yükümlüdür. 

(16) Okul müdürlükleri gerçekleştirecekleri faaliyetler için işbirliği yapılacak kurum ve kuruluşlarla 
gerekli iletişimi sağlar ve koordinasyonu yapar. 

(17) “Telafide Ben de Varım” Programı kapsamında düzenlenecek tüm eğitim faaliyetleri Sağlık 
Bakanlığı tarafından belirlenen Covid-19 salgını koruma tedbirleri doğrultusunda gerekli önlemler 
alınarak gerçekleştirilir. Eğitim faaliyetlerine katılacak tüm öğrenci, veli ve öğretmenler için HES kodu 
sorgulaması yapılır ve bu duruma ilişkin gereken önlemler alınır. 

YÜRÜTME  

MADDE 10-(1) Bu uygulama esasları, il millî eğitim müdürlükleri tarafından valilik koordinasyonunda 

yürütülür. 
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VELİ İZİN BELGESİ 

…………………………………………………….. MÜDÜRLÜĞÜNE 

                                                                                                        

 

………………………….. İli ……………………… İlçesi …………………………….. Okulu 
………………………….. Sınıfı ………..no’lu öğrencisi      
……………………………………………..’nın velisiyim.  …. /….. /2021 - …../ ……/ 2021 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek “Telafide Ben de Varım” Programı kapsamındaki okul içi ve 
okul dışı sosyal, kültürel, akademik ve sportif alanlarda yapılacak olan tüm faaliyetlere   
………………………’ın   katılmasına izin veriyorum.  

Velisi bulunduğum öğrencimin yapılacak programa katılımına engel teşkil edecek her 
türlü yasal durum (velayet, koruma tedbiri vb.) ve sağlık durumu ile ilgili bilgilendirmeyi okul 
idaresine yaptığımı taahhüt ediyorum.  

Gereğini arz ederim.  

 

Veli Adı Soyadı  
 

Adres  
 

İletişim 1  
 

İletişim 2 (Ulaşılamadığı takdirde)  
 

 

      … /... / 2021 

  

           İMZA 

    Veli Adı Soyadı 
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